
Detail produktu

Polykar tvrdidlo 60 k plniči 2K PUR(1 kg), 0,17 kg
PolyTmel Tvrdidlo 60 k Plniči 2K PUR je přípravek je tvrdidlo k polyuretanovému plniči PolyTmel Plnič 2K PUR, které vyvolává
vytvrzující reakci. Přidává se bezprostředně před započetím práce.

Charakteristika Polykar tvrdidlo:
• Dvousložkový polyuretanový antikorozní základový plnič,
• vyšší bariérová a antikorozní odolnost proti běžným plničům,
• s vysokým rozlivem - po nástřiku bez nutnosti broušení,
• odolává vibracím,
• velmi pružný,
• určen do náročných podmínek,
• možnost použití na různé materiály: kov, dřevo, laminát i beton,
• tužící poměr 4:1 (objemový),
• doba schnutí při 20°C je 1 hodina,
• tryska 1,8-2,2 mm, tlak 0,4-0,6 MPa.

EAN: 8594007011333
Obj. číslo: 512038
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Výrobce: BKP GROUP
Značka: Polykar
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/polykar-tvrdidlo-60-k-plnici-2k-pur-1-kg

https://www.bal.cz/polykar-tvrdidlo-60-k-plnici-2k-pur-1-kg

